Strednédoby rozpoctovy vyhled Fajn Budimérice, p. 0. na roky 2024 - 2025

Zastupitelstvem obce schvalen dne:
Datum zvefejnéni ndvrhu na Uredni desce:
Elektronickd podoba rozpoctu:

Listinna podoba rozpoctu:

03. 01. 2023, usneseni ¢. 3/2023
20. 12. 2022 - 03. 01. 2023

https://budimerice.cz/uredni-deska/

kancelar obecniho Gradu

2024 2025
PRIIMY 2 500 000,00/ 2 500 000,00
Trzby z prodeje zbozi a sluzeb |Trzby gastro, pfiméstsky tabor 2 500 000,00 2 500 000,00

VYDAJE

3 200 000,00

3 200 000,00

Investi¢ni vydaj
Investi¢ni vydaj

Neinvesti¢ni vydaj
Neinvesti¢ni vydaj
Neinvesti¢ni vydaj
Neinvesti¢ni vydaj

Neinvesti¢ni vydaj
Neinvesti¢ni vydaj

Neinvesticni vydaj

Naklady na suroviny - potraviny, suroviny
Naklady na energie - elektricka energie
Naklady na material

Osobni naklady - mzdy gastro, komunitni
koordinator

Ostatni sluzby

Profinancovani zasob, DPH, ¢asovy
nesoulad mezi pFfijmy a vydaji

0,00
0,00

1 000 000,00
150 000,00
100 000,00

1 000 000,00

450 000,00
500 000,00

3200 000,00

0,00
0,00

1 000 000,00
150 000,00
100 000,00

1 000 000,00

450 000,00
500 000,00

3 200 000,00

SALDO ROZPOCTU

-700 000,00

-700 000,00

HOSPODARSKY VYSLEDEK Z HLAVNI A DOPLNKOVE CINNOSTI

-200 000,00

-200 000,00

Marek Merhout

reditel p. o.
V. I




